1

证券代码：002584              证券简称：西陇科学              公告编号：2019-054

西陇科学股份有限公司

关于公司通过 2019 年国家技术创新示范企业复核评价的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，工业和信息化部办公厅发布了《关于公布 2019 年国家技术创新示范企

业复核评价结果的通知》。工业和信息化部对 2016 年认定及通过复核的 148 家国

家技术创新示范企业组织开展了复核评价，西陇科学股份有限公司（以下简称“公

司”） 通过了复核评价（详见工业和信息化部网站 http://www.miit.gov.cn 中

文件发布栏目相关内容）。

    公司通过 2019 年国家技术创新示范企业复核评价，将促使公司进一步强化

技术创新体系建设，加大研发创新投入，不断提升自主创新能力。本次通过国家

技术创新示范企业复核评价对公司研发技术、市场拓展有正面引导作用，对未来

发展将产生积极的影响。

国家技术创新示范企业实行动态管理，每三年复核评价一次，对合格的示范

企业予以确认，不合格的撤销称号。本次通过国家技术创新示范企业复核评价，

不会对公司 2019 年财务状况和经营业绩产生直接的重大影响。敬请投资者注意

投资风险。

特此公告。

西陇科学股份有限公司

董事会

二〇一九年七月二十九日